"" CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO
~ - eaµtat M, Sw#

o&,ouit!J
Í {

DECRETO LEGISLATIVO Nº.13112
(Projeto de Decreto Legislativo nº. 14112, do Ver. Ricardo Cortes - DEM)

Concede o Titulo de
Ubatubano Ilustre ao Sr°
Evaldo Sérgio Tenório Todão.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Art. 1°. Nos termos do Decreto Legislativo 01109, fica concedido o
Título de Ubatubano Ilustre ao senhor Evaldo Sérgio Tenório Todão, por sua
dedicação a Cidade de Ubatuba.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

,~.~e liveira - PSB
Presidente

Rua Hans Staden, 467 - Centro - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br - e-mail: contato@camaraubatuba.sp.gov.br

Timbrado Oficial - Poder Legislativo